
W MIĘDZYSZKOLNEJ BURSIE W ROPCZYCACH 

TRWA REKRUTACJA UZUPEŁNIAJĄCA NA ROK 

SZKOLNY 2016/2017 

Osoby zainteresowane zamieszkaniem w Bursie, zobowiązane są do złożenia wymaganych 

dokumentów w sekretariacie Bursy w ostatecznym terminie do 30 września 2016 r. - dotyczy to 

również uczniów chcących zamieszkać w Bursie jedynie w okresie zimowym. 

Miesięczna opłata za zamieszkanie wynosi 70 zł., a koszty naliczane są od momentu 

zakwaterowania w Bursie. W miesiącach, w których uczeń nie mieszka w placówce, opłaty 

nie są pobierane . 

Wymagane dokumenty można pobrać ze strony internetowej Bursy www.mbursa.pl 

lub bezpośrednio w sekretariacie placówce. 

Międzyszkolna Bursa w Ropczycach jest doskonałym miejscem dla uczniów, którzy mają 

utrudniony dojazd do szkoły, jak również uczniów, których rodzice korzystają z różnych form 

świadczeń socjalnych bądź borykają się z problemami wychowawczymi, lokalowymi lub innymi 

trudnościami życiowymi. 

Pomieszczenia Bursy znajdują się na najwyższej kondygnacji budynku (na 3 piętrze) , w którym 

mieści się Starostwo Powiatowe w Ropczycach, szybkie przemieszczanie się umożliwia winda. 

Placówka zapewnia całodobową opiekę, odpowiednie warunki sanitarno - higieniczne, w tym 

także dla osób niepełnosprawnych, odpowiednie warunki do nauki jak i pomoc w przygotowaniu 

się do zajęć - bezpłatne korepetycje z matematyki. Ponadto, młodzież może rozwijać swoje 

zainteresowania w ramach działalności różnych grup i sekcji, korzystać z komputerów 

(z dostępem do Internetu) oraz uzyskać pomoc psychologiczno - pedagogiczną, organizowaną 

przy współpracy z Poradnią Psychologiczno - Pedagogiczną w Ropczycach. 

Międzyszkolna Bursa dysponuje pokojami 1,2,3 i 4 osobowymi, świetlicą wyposażona w sprzęt 

audiowizualny, bezpłatna siłownią, sprzętem rekreacyjnym - piłkarzyki, ping - pong, bilard, 

pomieszczeniem kuchennym dla wychowanków. 

Bursa uczestniczy w organizowaniu żywienia. Ponadto, w czasie zamieszkania ucznia w Bursie, 

rodziny o niskim dochodzie:  

- mogą starać się o dofinansowanie żywienia przez Miejskie i Gminne Ośrodki Pomocy 

Społecznej, 

- z tytułu zameldowania w Bursie mogą pobierać dodatek do zasiłku rodzinnego z tytułu podjęcia 

przez dziecko nauki w szkole poza miejscem zamieszkania. 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY ! 

http://www.mbursa.pl/

